

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอยอรุณเบิกฟ้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านด้ามพร้าว

หมู่ที่

4

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวัสดุคัดเลือก							-
	3.1.งานหินคลุกพื้นทาง Sta.0+195-Sta.0+310	ลบ.ม.	57.50	714.85	41,103.70	1.3642	975.19	56,073.67
2	งานไหล่ทาง							-
	2.1.งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	29.25	205.39	6,007.64	1.3642	280.19	8,195.63
3	งานผิวทาง							-
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	780.00	450.59	351,460.26	1.3642	614.69	479,462.09
	3.1.2. รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	เมตร	78.00	87.58	6,831.13	1.3642	119.47	9,319.02
4	งานเบ็ดเตล็ด							-
	4.1.งานหินคลุกเชื่อมถนนเดิมขยายยกบ	ลบ.ม.	40.00	714.847	28,593.88	1.3642	975.19	39,007.77
TOTAL								592,058.19
คิดราคา								592,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

433,996.62

ค่า Factor F

=

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงบ สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เวียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงวงค์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ